PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.08.2009
                                                                                               № 47

	ст-ца Губская

	Об образовании комиссии по проведению квалификационных экзаменов и аттестации муниципальных служащих при администрации
Губского сельского поселения

На основании Законов Краснодарского края от 27 сентября 2007 года № 1323-КЗ «О типовом положении, о проведении аттестации муниципальных служащих», от 26 мая 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае» и от 26 мая 2009 года № 1741-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края, касающиеся вопросов муниципальной службы», для проведения квалификационных экзаменов, а также аттестаций муниципальных служащих администрации Губского сельского поселения п о с т а н о в л я ю :
1.Образовать комиссию по проведению квалификационных экзаменов, а также аттестации муниципальных служащих при администрации Губского сельского поселения и утвердить ее состав согласно приложению.

2.Признать утратившими силу постановления главы Губского сельского поселения от 26 января 2006 года № 3 «Об образовании комиссии по проведению квалификационных экзаменов и аттестации муниципальных служащих при администрации Губского сельского поселения», от 16 февраля 2009 года № 11 «Об образовании аттестационной комиссии при администрации Губского сельского поселения».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Губского

сельского поселения                                                                       В.В.Рожков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Губского сельского поселения Мостовского района

от _________________ № __________

«Об образовании комиссии по проведению квалификационных экзаменов и аттестации муниципальных служащих при администрации

Губского сельского поселения»

	Проект подготовлен и внесен:

Отделом кадров управления делами

Начальник отдела
	Л.В.Красюкова

	Проект согласован:

	Заместитель главы муниципального

образования, управляющий делами
	А.И.Салов

	Начальник правового отдела
	В.М.Шишкин

	Начальник общего отдела
	О.В.Свеженец

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Губского сельского поселения

от _______________ № ________

СОСТАВ

комиссии по проведению квалификационных экзаменов, а также аттестации муниципальных служащих при администрации Губского

сельского поселения
	Коржикова

Светлана Алексеевна
	-специалист делопроизводитель, председатель комиссии

	Редькина

Ирина Семеновна
	-специалист по имущественным и земельным отношениям, заместитель председателя комиссии

	Дудко
Инна Викторовна
	-специалист по бюджету, секретарь комиссии

Исполняющий обязанности
главы Губского

сельского поселения                                                           В.В.Рожков